Magnetsensor - Inkremental / Absolut
WMSA25
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 8
 Singleturn Sensor
 Magnetische Abtastung
 2 Ausgänge (absolut + inkrementell simultan)

Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 8 von 8
Bestellbeispiel
Typ WMSA25 - 10 - SSI 18 - ABI 1024 - 05 - 1,0 - S
Magnetring Durchmesser
25 = 24,5 mm
Wellendurchmesser
06 = 6 H7 mm
08 = 8 H7 mm
10 = 10 H7 mm
12 = 12 H7 mm
16 = 16 H7 mm
Schnittstelle Absolut
SSI = Synchron Serial Interface
BiSS = Bidirectional Serial Synchron
SPI = Serial Peripheral Interface
Umdrehung Absolut
13 = 13 Bit (nur SSI)
18 = 18 Bit
Inkrementelle Schnittstelle
ABI = inkrementelle Schnittstelle
UVW = kommutier Signal
SIN = analoge Schnittstelle
Inkrementelle Auflösung
XXXXX = 1 bis 65536 cpr* (ABI)
XX  = 1 bis 16 pp (UVW)
32 = 32 sin (SIN)
Versorgungsspannung
05 = 5V
12 = 8 - 30 V (TTL-Output)
24 = 8 - 30 V (HTL-Output)
Kabellänge
X,X = z.B. 1,0 m
Sensoroptionen
S = Standard
E = erweitert
*cpr = Schritte pro Umdrehung
Die inkrementelle und absolute Schnittstelle werden unabhängig voneinander gewählt.
WILLTEC MESSTECHNIK EINSCHRÄNKUNGEN
 Die Garantie wird ungültig wenn, falsche Verwendung, ungeeignete Betriebsumgebung oder mit
Änderungen verwendet wird.